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آخرین خبرها از ثبت نام انتخابات در خراسان رضوی
مـــیـــرزاده - ثــبــت نـــام از داوطــلــبــان 
یــازدهــمــیــن دوره انــتــخــابــات مجلس 
ــورای اســامــی، روز گذشته پایان  شـ
یافت و در شهر مشهد ستاد انتخابات 
ــران در  ــاض تــا حـــدود ســاعــت 21 از ح
ــرد. به گــزارش  فــرمــانــداری ثبت نــام ک
خراسان، روز گذشته نیز برخی چهره ها 
و شخصیت های شناخته شده با حضور 
در فرمانداری مشهد بــرای انتخابات 

مجلس ثبت نام کردند. 
حجت الاســام والمسلمین »نصرا... 
پژمان فر« نماینده فعلی مــردم مشهد 
و کــات در مجلس، »قهرمان رشید« 
ــان جنوبی،  ــراس ــدار ســابــق خ ــان ــت اس
خانه  سخنگوی  ــی زاده«  ــلـ قـ ــی  ــه »ال
ــوی، »فـــرج ا...  ــان رضـ ــراس ــزاب خ احـ
مطالبه،  جنبش  دبیرکل  شوشتری« 
»محمدصادق جـــوادی حــصــار« فعال 
اصاح طلب، »مهدی شریفی« مشاور 
رئیس شورای شهر مشهد، »محمدعلی 
داوریــار« رئیس سابق دانشگاه پیام نور 
خراسان رضوی،»حمیدرضا رحیمی« 
ــط عمومی دانــشــگــاه علوم  مــدیــر روابـ
پزشکی مشهد، »عباس کاظمی« مشاور 
معاون عمرانی وزیر کشور،  »خوشرو« 
مشاور حقوقی نهاد ریاست جمهوری، 
»حمید کفشکنان« معاون اسبق آموزش 
ــان رضـــوی، »صفیه  ــراس و پـــرورش خ
رکنی« رئیس سابق آمــوزش و پرورش 
غفاری«  »مصطفی  و  مشهد   ۴ ناحیه 
عضو جبهه آرمان خواهان واقع بین با 
نام  ثبت  مشهد  فرمانداری  در  حضور 
کردند. همچنین روز گذشته ثبت نام 
نخستین دوره انتخابات میان دوره ای 

ــاز  ــری نــیــز آغ ــب مــجــلــس خــبــرگــان ره
شد.با توجه به رحلت مرحوم آیــت ا...
پیشین  نماینده  شــاهــرودی  هاشمی 
استان خراسان رضوی، انتخابات میان 
دوره ای مجلس خبرگان در این استان 
نیز برگزار می شود و روز گذشته دو نفر 
از داوطلبان در این انتخابات ثبت نام 
کردند. البته تعدادی از داوطلبان حضور 
ناقص بودن  به دلیل  نیز  انتخابات  در 

مدارک، نتوانستند ثبت نام کنند.

ثبت نام 35 نماینده فعلی و ادوار 	 
مجلس

معاون سیاسی استاندار هم صبح دیروز 
 در بازدید از ستاد انتخابات مشهد گفت :
 2۴ نفر از نمایندگان ادوار و 11 نفر از 
نمایندگان فعلی مردم استان در مجلس 
شــورای اسامی ظرف شش روز اخیر 
)بــه جز روز گذشته( ثبت نــام کردند. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، 
ــزود: 2۳ درصــد  »حسن جعفری« افـ
افرادی که ثبت نام کردند دارای سابقه 
داوطــلــبــی و ۷۷ درصـــد فــاقــد سابقه 

داوطلبی هستند.

افزایش ثبت نام انتخابات مجلس در 	 
شهرستان ها

همچنین بر اساس گزارش های رسیده 
از شهرستان های خراسان رضوی، تعداد 
ثبت نام شدگان انتخابات مجلس شورای 
اسامی درشهرستان ها افزایش یافته 
است. رئیس ستاد انتخابات شهرستان 
سبزوار به  ایرنا گفت: در شش روز ثبت 
نام، ۴۷ داوطلب نمایندگی مجلس در 

حوزه انتخابیه سبزوار ثبت نام کردند. 
چهار نفر نیز از تهران بــرای حضور در 
انتخابات آینده از حوزه انتخابیه سبزوار 
ــوزه انتخابیه  ــد. در ح ــرده ان ثبت نــام ک
قوچان و فــاروج که تنها یک کرسی در 
مجلس  دارد نیز در ششمین روز ثبت 
نام، شش نامزد شاخص و مدعی، ثبت 
نام کردند. فرماندار قوچان هم گفت: 
طی شش روز ثبت نام، 2۷ نفر وارد عرصه 
انتخابات شده اند که از این تعداد دو 
نفر زن  و 2۵ نفر مــرد هستند. رئیس 
حوزه انتخابیه کاشمر، بردسکن و خلیل 
آبــاد هم گفت: تعداد ثبت نام شدگان 
برای نامزدی نمایندگی یازدهمین دوره 
ــورای اسامی در  انتخابات مجلس ش
این حوزه به 2۳ نفر رسید که یک نفر از 
آنان زن است. ساقی افزود: دو نفر از ثبت 
نام شدگان تا روز جمعه چهره شناخته 
شده اصولگرا هستند که یکی از آن ها از 
نمایندگان ادوار گذشته مجلس است. 
فرماندار فریمان نیز گفت: شمار ثبت نام 
شدگان در این حوزه انتخابیه به ۳1 نفر 
رسید. در حوزه انتخابیه تربت حیدریه نیز 
تا صبح دیروز 2۳ نفر ثبت نام کردند که 
دو نفر آنان زن هستند و یک نفر نماینده 
سرپرست  ــود.  ب مجلس  پیشین  ادوار 
فرمانداری درگز هم گفت: روز جمعه با 
ثبت نام  ۹ نفر شمار داوطلبان شرکت 
در یازدهمین دوره انتخابات مجلس در 
حوزه انتخابیه درگز به ۳1 نفر رسید. 
برابر اعام فرمانداری تایباد تعداد ثبت 
نام شدگان حوزه انتخابیه تایباد، تربت 
جام و باخرز نیز تا آخر وقت اداری جمعه 

به ۳1 نفر رسید.

»توافق« ایران و آمریکا برای تبادل زندانی با پادرمیانی سوئیس 

مسعود سلیمانی آزاد و تحویل مقامات 
ایرانی شد 

با رایزنی سوئیس و »توافق« ایران و آمریکا 
برای تبادل زندانی ، دکتر مسعود سلیمانی 
پس از تحمل یک سال حبس غیرقانونی 
در آمریکا تحویل مقامات ایــرانــی شد. 
محمد جواد ظریف وزیرخارجه کشورمان 
شخصا برای تحویل این استاد ایرانی به 
 زوریخ سوئیس رفته بود. به گزارش فارس 
 با تاش ها و پیگیری های وزارت خارجه 
و همکاری نهاد های امنیتی و قضایی 
جمهوری اسامی ایران و دریک فرایند 
دیپلماتیک با همکاری دولت سوئیس، 
دکتر مسعود سلیمانی استاد دانشگاه های 
ایران که به اتهام واهی دور زدن تحریم های 
غیرقانونی آمریکا بازداشت شده و بیش 
از یک سال در آمریکا زندانی بود آزاد و 
ــد همچنین  ــد.در ایــن رون وارد میهن ش
با تصویب شـــورای عالی امنیت ملی و 
همکاری و موافقت نهاد های قضایی و 
امنیتی » ژیو وانــگ « شهروند آمریکایی 
که به جرم جاسوسی در حال گذراندن 
دوران محکومیت خود در ایران بود با رأفت 
اسامی آزاد و تحویل مقامات سوئیسی 
بــرای بازگشت به آمریکا شــد.در همین 
زمینه فارس گزارش داد روزنامه نیویورک 
تایمز به نقل از منابع آمریکایی نوشت که 
وانگ با یک هواپیمای سوئیسی از تهران 
به زوریــخ رفته و در آن جا با برایان هوک 
نماینده آمریکا در امور ایران دیدار کرده 
ــت. یک مقام آمریکایی که به شرط  اس
ــرده اســت با  ناشناس ماندن صحبت ک
اشاره به تبادل زندانی میان آمریکا و ایران 

تاکید کرد که هیچ نشانه ای دربــاره این 
که مذاکرات بیشتری میان دو طرف در 
ــدارد. همچنین به  جریان باشد وجــود ن
گــزارش  فــارس، محمدجواد ظریف  روز 
ــام خبر  گذشته در توئیترش ضمن اع
آزادی مسعود سلیمانی و وانــگ از همه 
کسانی که در این امر دخیل بودند به ویژه 
دولت سوئیس قدردانی کرد .بر اساس این 
گزارش، ظریف همچنین در توئیت دیگری 
با انتشار تصاویر خودش و مسعود سلیمانی 
نوشت: »به خانه بازمی گردیم.«همچنین 
ــزارش خبرگزاری ها، وزیــر خارجه  به گ
آمریکا در بیانیه ای توئیتری به خبر آزادی 
دکتر »مسعود سلیمانی« پزشک و نخبه 
ایرانی از زندان آمریکا و همچنین آزادی 
»ژیو وانگ«  واکنش نشان داد.پمپئو در 
توئیت دوم خودش دربــاره این موضوع، 
دربــاره مواضع ایــران در قبال آزادی ژیو 

وانگ ابراز خرسندی کرده است.

جزئیاتی از آزادی »مسعود سلیمانی«	 
  در همین زمینه مهر به جزئیاتی از آزادی 
وانگ پرداخت و نوشت: روز )جمعه 1۵ 
آذر( حــدود ساعت 1۷ خانم تی ساقی 
مدیرکل خاورمیانه وزارت امورخارجه 
سوئیس، در سفری از پیش اعام نشده 
با یک هواپیمای جت فالکون اختصاصی 
از زوریــخ وارد فرودگاه مهرآباد تهران و 
بافاصله راهی جلسه با مدیران وزارت 
خارجه کشورمان شد. اگرچه از جزئیات 
مذاکرات خانم ساقی خبری در دست 

نیست اما بدون شک محور آن موضوع 
دانشمند  سلیمانی  مــســعــود  آزادی 
ایرانی دربند آمریکا و ژیو وانگ جاسوس 
آمریکایی زندانی در ایران بود. مذاکراتی 
که اکنون در تهران مرحله آخر آن دنبال 
مــی شــود. صبح روزگــذشــتــه مدیرکل 
در  سوئیس  خارجه  وزارت  خاورمیانه 
ــو وانــگ را بــه هــمــراه خود  حالی کــه ژی
داشــت، تهران را به مقصد زوریــخ ترک 
ــال، روزگذشته یک  کـــرد.در همین ح
هواپیمای ایــرانــی، تهران را به مقصد 
زوریخ ترک کرد درحالی که  وزیر خارجه 
و   رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت 
خارجه سرنشینان آن بودند تا مسعود 
سلیمانی را از مقامات سوئیسی تحویل 
بگیرند.بر اساس این گــزارش،  مسعود 
سلول های  حــوزه  پژوهشگر  سلیمانی 

بنیادی و دانشیار دانشگاه تربیت مدرس 
ــد دانشمندان  اســت که جــزو یک درص
برتر جهان از حیث استنادهای علمی 
شناخته  عــلــمــی  معتبر  ــات  ــج م در 
می شود. در تاریخ سوم آبــان سال ۹۷ 
که  بــود   )2۰1۸ اکتبر  )بیست وپنجم 
دکتر »مسعود سلیمانی« به عنوان یکی 
از دانشمندان علوم پزشکی ترمیمی و 
هماتولوژی )خون شناسی( و همچنین 
نخبه تحسین شده ایرانی، بعد از ورود به 
فرودگاه شهر شیکاگو در ایالات متحده با 
استفاده از روادید معتبر توسط نیروهای 
امنیتی و پلیس فدرال این کشور )اف. بی. 
آی( بازداشت شد.   ژیو وانگ، شهروند 
آمریکایی چینی الاصل سه سال قبل به 
جرم جاسوسی در ایران دستگیر و به 1۰ 

سال حبس محکوم شد. 


